TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc

Số:        /CTK-TH

V/v tuyên truyền

Nghị định số 62/2024/NĐ-CP

ngày 07/6/2024 của Chính phủ

Sóc Trăng, ngày    tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng.

Ngày 07/6/2024, Chính phủ ban hành Nghị định số 62/2024/NĐ-CP sửa đổi,

bổ sung một số điều, phụ lục của Nghị định số 94/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thống kê

và Nghị định số 94/2022/NĐ-CP ngày 07/11/2022 của Chính phủ quy định nội dung

chỉ tiêu thống kê thuộc hệ thống chỉ tiêu thống kê quốc gia và quy trình biên soạn

chỉ tiêu tổng sản phẩm trong nước, chỉ tiêu tổng sản phẩm trên địa bàn tỉnh, thành

phố trực thuộc trung ương (viết gọn là Nghị định số 62/2024/NĐ-CP). Nghị định số

62/2024/NĐ-CP có hiệu lực thi hành từ ngày 01/8/2024.

Thực hiện Quyết định số 715/QĐ-TCTK ngày 30/6/2024 của Tổng cục Thống

kê về việc ban hành Kế hoạch tuyên truyền Nghị định số 62/2024/NĐ-CP. Cục thống

kê Sóc Trăng đề nghị được hỗ trợ đăng bài viết tuyên truyền về Nghị định số

62/2024/NĐ-CP trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Sóc Trăng.

Nội dung: Một số nội dung chính của Nghị định số 62/2024/NĐ-CP (tài liệu

đính kèm)

Kính mong Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng xem xét hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TH.

CỤC TRƯỞNG

Dương Hoàng Sals

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T14:29:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Dương Hoàng Sals<dhsals@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T07:34:38+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Sóc Trăng
	Cục Thống kê tỉnh Sóc Trăng<soctrang@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T07:35:15+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Sóc Trăng
	Cục Thống kê tỉnh Sóc Trăng<soctrang@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T07:35:51+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Sóc Trăng
	Cục Thống kê tỉnh Sóc Trăng<soctrang@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!